
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu  Sejneńskiego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r.  
poz.107) §  25 ust.1 Regulaminu Rady Powiatu Sejneńskiego (Uchwała Nr XII/56/ 99 z dnia 28 października 
1999r., zmieniona: Uchwałą XXXIV/123/01 z dnia 18 października 2001, uchwałą Nr I/5/02 z dnia 
15 listopada 2002r., Uchwałą Nr XI/58/03 z dnia 27 listopada 2003 r. Uchwałą Nr II/5/06 z dnia 8 grudnia 
2006r., Uchwałą Nr III/13/06 z dnia 28 grudnia 2006 r., uchwałą Nr II/6/10 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać w skład Komisji Budżetu i Finansów następujących  radnych: 

1. Pani Dorota Radzewicz  – Przewodniczący Komisji 

2. Pani Bożena Ewa Bobin  - Członek Komisji 

3. Pan Krzysztof Mariusz Skupski - Członek Komisji 

4. Pan Stanisław Kwaterski - Członek Komisji 

5. Pani Anna Siebert  - Członek Komisji 

6. Pani Małgorzata Danuta Andrejczyk - Członek Komisji 

7. Pani Alicja Wysocka - Członek Komisji 

8. Pani Barbara Karłowicz  - Członek Komisji 

9. Pan Antoni Baudzis - Członek Komisji 

10. Pan Maciej Tomasz Plesiewicz - Członek Komisji 

11. Pan Janusz Krajewski  - Członek Komisji 

12. Pani Jolanta Malinowska - Wiaktor - Członek Komisji 

13. Pan Radosław Gryziewicz - Członek Komisji. 

§ 2. Powołać w skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa następujących radnych : 

1. Pani Bożena Ewa Bobin – Przewodniczący Komisji 

2. Pan Radosław Gryziewicz - Członek Komisji 

3. Pan Krzysztof Mariusz Skupski - Członek Komisji 

4. Pan Stanisław Kwaterski - Członek Komisji 

5. Pani Anna Siebert - Członek Komisji 

6. Pan Tadeusz Piotr Korsakowski  - Członek Komisji 

7. Pan Kamil Bagan  - Członek Komisji 

8. Pani Małgorzata Danuta Andrejczyk - Członek Komisji 

9. Pani Alicja Wysocka - Członek Komisji 

10. Pani Barbara Karłowicz - Członek Komisji 

11. Pan Antoni Baudzis - Członek Komisji 

12. Pan Maciej Tomasz Plesiewicz - Członek Komisji 

13. Pan Janusz Krajewski  - Członek Komisji 

14. Pani Jolanta Malinowska - Wiaktor - Członek Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6050914A-7D01-46B3-A2C7-97CCA9B3E191. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6050914A-7D01-46B3-A2C7-97CCA9B3E191. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2

	§ 3


